Wrzesnia, dnia 25 czerwca 2018 r.

W
WRZESNIA

: WSZYSCY UCZESTNICY
| l. POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.548.000 euro na budowg monitoringu wizyjnego Gminy Wrzes$nia: punkt
kamerowy PK12 — rondo Wroctawska — Objazdowa we Wrzesni (Il postepowanie)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. 2 2017 r,, poz. 1579 ze
zmianami) oraz rozdzialu VIl ust. 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wptynely nastepujgce pytania dotyczace przedmiotu
Zamowienia:

Pytanie 1: Zatacznik do SIWZ zawiera jedynie Projekt Wykonawczy. Nie ma w nim zamieszczonych uzgodnien w zwigzku z czym
zwracamy sie z prosba o udostepnienie Projektu Budowlanego z kompletem uzgodnien oraz wykazem wiascicieli dziatek na ktérych
planowana jest inwestycja.

Odpowiedz: Projekt budowlany wraz z kompletem uzgodnieri oraz wykazem wiascicieli dziatek stanowi zatgcznik do niniejszych
wyjasnien.

Pytanie 2: Zaprojektowane jest uzycie na czesci trasy kanalizacji Orange — czy zostat juz uzgodniony projekt techniczny oraz podpisana
umowa z Operatorem na udostepnienie infrastruktury. Kwestie te wplywajg na termin realizacji przedmiot umowy, dlatego prosze o
potwierdzenie czy te formalnosci zostaty juz dopetnione.

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, 2e projekt wykonawczy na dzierzawe kanalizacji Orange zostat uzgodniony z Operatorem oraz
zostata zawarta z nim stosowna umowa. Projekt wykonawczy na dzierzawe kanalizacji stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 3: Cze$¢ projektowanej trasy przechodzi w pasie drogowym Drogi Krajowej nr 15. Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu
uzgodnionego projektu tymczasowej organizacji ruchu potrzebnego do uzyskania zgody o zajetos¢ pasa drogowego? Jesli nie czy
Zamawiajacy dopuszcza wydiuZenie terminu realizacji przedmiotu umowy, jesli zarzadca bedzie wymagal projektu tymczasowej
organizacji ruchu, ktérego wykonanie i uzgodnienia trwa nawet do 2 miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze opracowanie projektu tymczasowej organizacii ruchu potrzebnego do uzyskania zgody o zajecie
pasa drogowego jest po stronie Wykonawcy. Wykonawca winien przed przystapieniem do prac opracowa¢ projekt tymczasowej
organizacji ruchu na podstawie wydanej decyzji przez GDDKIA, ktora jest integralng czescig dokumentacji projektowej. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy na chwilg obecng nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zadania.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu uzgodnieri z ENEA oraz czy zostaly podpisane stosowne umowy na podtgczenie nowych
punktéw do istniejacych szafek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze posiada uzgodnienia z ENEA w oparciu o ktore zostat opracowany projekt wykonawczy, ktory
stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien. Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze posiada warunki przytaczenia z Operatorem na
podtgczenie nowych punktow do istniejgcych szafek.

Pytanie 5: W Projekcie Wykonawczym w zakresie prac wymieniono montaz szafki licznikowej na ul. Wroctawskiego jednak w punkcie
2.2.1 d zaznaczono, ze szafka ta nalezy do odrebnego opracowania. Jesli szafka ta i przylacze sg zakresem do realizacji danych
postepowaniu poprosze o udostepnienie wszystkich opracowar dotyczacych danej szafki.

Odpowiedz: Projekt wykonawczy dotyczacy wykonania zasilania do szafki licznikowej stanowi zaigcznik do niniejszych wyjasnien.
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